



Københavns Firmasport har hermed fornøjelsen at byde velkommen til sommergolf
lørdag d.28. september 2024 kl. 9. 00 hos ISHØJ GOLF CENTER Køgevej 275.
2635 Ishøj

Ishøj Golfklubs 18 hullers mesterskabsbane er ikke kun en unik golfbane, men en golfbane, der byder på masser af udfordringer. Golfbanen kategoriseres som en linksbane, hvor bunkers, rough, længde og vind samt de store greens udgør den væsentlige del af banens sværhedsgrad.

Roughen er høj og visuelt flot, når den som et rødt bølgende hav omkranser hvert hul fra maj til september. Det åbne terræn medvirker til at vinden er en hyppig udfordrer, hvilket betyder, at selv en varm og dejlig solskinsdag kan blive en barsk fornøjelse. Kommer vinden fra vest, som den ofte gør i Danmark, kan en golfrunde på Ishøj Golfklub være lige så udfordrende en oplevelse som på de skotske linksbaner.

Bunkernes udformning kan bedrage visuelt, da de er mindre end først antaget, hvilket også kan øge sværhedsgraden af golfbanen. Med inspiration fra Altovasens bløde former byder de derudover på stejle sider; en stejlhed ikke ulig de klassiske pot bunkers, som du kender fra linksbanerne. Dette betyder, at for at komme retur til fairway, kræves det ofte enten et sidelæns eller i værste fald et slag bagud.

Greenområdernes størrelse samt niveauforskellene omkring greens byder på mange forskellige udfordringer. Disse områder fremstår tætklippet for, at det visuelle udtryk og skyggeformationerne kommer til sin ret.

Trods disse faktorer, er dette monster af en golfbane ikke uspillelig idet fairways er brede, så med lidt omtanke og basale golfevner kommer du igennem i en god score.

Du og dine kolleger og venner er velkommen.

Turneringen udskrives som individuel 18 hullers stableford match, opdelt i en dame og herrerække med præmier til de 3 bedste i hver gruppe. Også præmier nærmest flaget vil være på programmet.

Vi slutter dagen af med præmier samt golfhygge med lodtrækning om 10 æsker chokolade.

Alle spillere skal medbringe et gældende DGU kort eller tilsvarende kort fra en udenlandsk golfunion.

Du kan læse mere om weekendens bane på <https://ishojgolf.dk/> og golfaktiviteterne hos Københavns Firmasport på www.koebenhavnsfirmasport.dk.

Du kan følge planlægningen på golfbox: <https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/#/competition/4706541>

Matchfee er aftalt til kr. 375,00 pro person. For golfspillere som er medlem hos IHØJ GOLF er matchfee kr. 75,00.

Tilmeldingen sendes til poulerik@koebenhavnsfirmasport.dk med oplysninger om navn, firmanavn, tlf. og DGU Nr. senest d. 23. september 2024. Startgebyret kr. 375,00 pro person skal først betales når deltagelsen er bekræftet af Københavns Firmasport. Der er plads til 36 golfere, så princippet "først til mølle" er gældende.

Glade hilsner fra firmagolfen

Poul-Erik Oappelstrup

Telefon 20773701

poulerik@koebenhavnsfirmasport.dk

www.koebenhavnsfirmasport.dk

